
回 覧
令和６年１０月２７日

奥沢地区の皆様
奥沢小学校ＰＴＡ会長 矢吹 賢志
〃 ＰＴＡ事業部長 髙松 一洋

〃 校長 伊藤いつみ

奥沢小ＰＴＡ資源ゴミ回収についての協力のお願い

秋冷の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のことと拝察いたします。
また、日ごろより、奥沢地区児童生徒の健全育成に御理解と御支援をいただき感謝申し上げます。
さて、今年度は、金田南中生徒ボランティア及び奥沢小第６学年児童も参加し、下記のとおり資

源ゴミ回収を実施いたします。御協力の程よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年１１月１６日（土） 小雨決行

※当日午前８時までに家の前の道路に出しておいてください。
雨にぬれないようにお願いします。

※荒天時は１１月２３日（土）

２ 回収品 ・アルミ缶（汚れのひどいものは回収できません）
・ペットボトル
・紙類（新聞紙・雑誌・段ボール）

３ 回収方法

○ 笹原(下)の方は、笹原下公民館に資源ゴミを置いてください。
お近くまで回収には行けません。

○ 稲荷原の方は、稲荷原研修会館に資源ゴミを置いてください。
お近くまで回収には行けません。

※ 荒天時の実施の有無については、近所の小学生の御家庭又は奥沢小学校
にお聞きください。実施かどうかは、学校ホームページにも掲載いたします。

担 当：奥沢小学校
奥沢小ホームページ ＴＥＬ：２２－３２１０

アルミ缶○ スチール缶×
＊中をすすいでください。


